
Cumparare directa

I.D.: 83569325

Data publicarii 15.06.23 Coduri CPV 33141641-5 33140000-3 33141322-3 33194120-3

Pretul estimativ: 2.975,50 RON - 2.975,50 RON

Descriere: SONDE /SONDA NAZO-GASTRICA ,LEVIN, DUODENALA / DUODENALE -30 buc.x1,35=40,50 lei; CANULE NAZALE/ CANULA OXIGEN ADULT / NARINE/ ochelari nazali - 400 buc.x1,85=740 lei; SONDE FOLEY / Sonda urinara 2 cai tip Foley FR/ CH - 50 buc.x2,90=145 lei; SET RECOLTARE SANGE CU AC TIP FLUTURAS SI ADAPTOR LUER 21G - 150 buc.x0,60=90 lei; APASATOARE LIMBA STERILE/ ABESLANGURI / SPATULA LINGUALA - 1000 buc.x0,13=130 lei; PERFUZOR AC PLASTIC / TRUSA PERFUZIE CU AC PLASTIC 21G Luer Lock- CALTATE TOP -STOC NOU - 3000 buc.x0,61=1830 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
